o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade so súťažnými 
podkladmi a cenovou ponukou predávajúceho zo dňa 17.07.2024.  

Cena za predmet plnenia v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy je stanovená nasledovne: 

Cena bez DPH:  1 215 918,00 EUR 

20 % DPH:     243 183,60   EUR 

Cena spolu s DPH: 1 459 101,60  EUR 

(slovom:  jedenmiliónštyristopäťdesiatdeväťtisícstojeden eur a šesťdesiat centov s DPH) 

2. Podrobná cenová špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou 
súčasťou. 

3. Celková cena uvedená v bode 1 tohto článku zmluvy je konečná a neprekročiteľná. V dohodnutej cene 
sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania, vrátane